Приложение 4
Информация

О результатах школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников
МБОУ «Баклановская СОШ»

	Предметы
	Школьный этап

	
	Фактическое количество участников
	Количество победителей
	Количество призеров
	Количество победителей и призеров
	В % от общего количества участников

	Английский язык
	15
	0
	3
	3
	20%

	Астрономия
	0
	0
	0
	0
	0

	Биология
	12
	0
	8
	8
	66,6%

	География
	8
	0
	4
	4
	50%

	Информатика
	11
	0
	0
	0
	0

	История
	7
	0
	3
	3
	42,8%

	Искусство (МХК)
	0
	0
	0
	0
	0

	Литература
	21
	1
	9
	10
	47,6%

	Математика
	15
	2
	4
	6
	40%


	Немецкий язык
	0
	0
	0
	0
	0

	ОБЖ
	10
	0
	3
	3
	30%

	Обществознание
	9
	0
	3
	3
	33,3%

	Право
	0
	0
	0
	0
	0

	Русский язык
	16
	0
	8
	8
	50%

	Технология
	11
	0
	1
	1
	9,09%

	Физика
	5
	0
	2
	2
	40%

	Физическая культура
	0
	0
	0
	0
	0

	Французский язык
	0
	0
	0
	0
	0

	Химия
	0
	0
	0
	0
	0

	Экология
	0
	0
	0
	0
	0

	Экономика
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	140
	3
	48
	51
	36,4%


Данные о количестве участников олимпиады из 4 классов

	Предмет
	Количество участников
	Количество победителей
	Количество призеров

	Математика
	5
	2
	1

	Русский язык
	5
	2
	2

	ВСЕГО
	10
	4
	3


